

Uchwała Nr XLIX/373/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
z dnia 18 grudnia 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego **uchwała** co następuje:

§ 1

Na podstawie zmian po stronie dochodów i wydatków zgodnie z treścią załączników nr 1 i 2 zmienia się budżet miasta na 1997 r., który zamyka się kwotami:

- po stronie dochodów **51.329.676,- zł**
- po stronie wydatków **60.773.676,- zł**

Jednocześnie zwiększa się niedobór budżetu netto o kwotę 83.020 zł i po zmianie jego wielkości wynosi 9.444.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Roman Klin

Uzasadnienie:

Po stronie dochodów budżet miasta zmniejsza się o kwotę 122.020,- zł. Z uwagi na to, że nie zostało podpisane porozumienie z Wojewodą Gdańskim na dofinansowanie budowy chodników zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o wielkość przyjętą w budżecie tj. 50.000,- zł w rozdz. 7261, 86.

W rozdz. 7395, 77 zmniejsza się wpłaty z tytułu udziału mieszkańców w inwestycjach o kwotę 83.020,- zł.

W rozdziale 9712 zwiększa się środki otrzymane z budżetów gmin z tytułu udziału Gminy Wiejskiej Starogardu Gdańskiego w realizacji zadania „Akcja przeciwpowodziowa” w kwocie 5.000,- zł oraz o kwotę 4.000,- zł na skutek podpisanego porozumienia z Gminą Wiejską Skarszewy w zakresie leczenia i profilaktyki. Zwiększa się rozdz. 9713, 78 z tytułu darowizny pieniężnej otrzymanej od przedsiębiorstwa „Edeka” w kwocie 2.000,- zł.

Po stronie wydatków budżet miasta zmniejsza się o kwotę 39.000,- zł.

W rozdz. 7261 zmniejsza się plan 72 wydatków inwestycyjnych, analogicznie tak jak po stronie dochodów o kwotę 50.000,- zł z powodu nie podpisania porozumienia z wojewodą na ten cel.

Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 8211, 47 dotację dla MZEAS z uwagi na otrzymaną darowiznę, przeznaczoną dla przedszkoli od przedsiębiorstwa „Edeka”.

W związku z tym, że została zorganizowana kolonia letnia dla dzieci powodziń i zarówno Gmina Miejska przeznaczyła na ten cel 22.500,- zł oraz Gmina Wiejska 5.000 zł, łączna kwota została uwzględniona w rozdz. 8280 na bieżącą realizację wydatków na kolonie, a tym samym zmniejsza się plan 48 w rozdz. 8995 o kwotę 22.500,- zł, która stanowi udział Gminy Miejskiej.

W rozdz. 8311 zmniejsza się dotację bieżącą dla muzeum i jednocześnie zwiększa się dotację na wydatki inwestycyjne przeznaczone na dokumentację techniczną. W rozdz. 8322 zwiększa się dotację w kwocie 3.560,- zł z rezerwy budżetowej dla biblioteki na dokończenie robót związanych z wykonaniem stolarki okiennej.

Dokonyje się zwiększenia w rozdz. 8331, 73 dotacji na inwestycje i jednocześnie zmniejsza się dotację bieżącą dla SCK przeznaczoną na adaptację lokalu w kinie „Sokół”.

W związku z podpisanym porozumieniem z Gminą Skarszewy zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.000,- zł w rozdz. 8536 związane z wydatkami w zakresie leczenia i profilaktyki.

W rozdz. 8795 zmniejsza się 48, a zwiększa 47 dotacje dla OSiR-u (plan kalendarza imprez) o kwotę 4.000,- zł oraz zwiększa się 48 dotacje dla klubów o kwotę 11.000 zł.

Wielkość niedoboru budżetowego zwiększa się o kwotę 83.020,- zł, która to wynika:

- ze strony przychodów, urealniono wielkość otrzymanego kredytu na kolektory z 400.000 zł do kwoty 340.000 zł, który wynika z zawartej umowy oraz ze strony Gminy zawarto umowę z BK z tytułu sprzedaży mieszkań, a nie umowę o kredyt, jak to wcześniej zostało ujęte w budżecie, wobec czego niedobór po stronie przychodów zmniejsza się o 500.000 zł,
- ze strony rozchodów odpisano wartość obligacji 2-letnich, które ulegają umorzeniu w kwocie 643.020 zł.